gratuitamente del Curso de Caricaturas que la Escuela de Dibujo de Luis 
Ordóñez dictará virtualmente entre los meses de marzo a diciembre del 
año 2023, y cuyo Convenio forma parte integrante de la presente 
Ordenanza.-

Artículo-2
º

:-Autorízase al Departamento Ejecutivo a comprometer fondos para el 
pago de PESOS UN MILLON NOVENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS 
($1.098.500), pagaderos en una única cuota correspondiente al aporte 
que realizará la Municipalidad de Lanús y que será efectivizada en el mes 
de Abril de 2023.-

Artículo-3º :-Comuníquese, etc.-

SALA DE SESIONES. Lanús, 21 de abril de 2023.-

ONE 
ENTE 

ORABLE CONCEJO DELIBERANTE